**Cap. xliii**

**H**ec Arzellina habebat quandam spiritualem sororem in

con  
za a  
oâ it  
leici  
mus  
uo le  
tisq  
**C**es  
fis cu  
arzeli  
reut  
non est  
rardus  
hoc tra  
pernit  
cinuit  
pericli  
tuc alie

**M**  
egressa  
uerat at  
tionis pe  
fortum.  
penas e  
trama cō  
pauire pe  
ribus bon  
lois timo  
pauiret ecc  
penas sien  
uicolumbe  
tuanag et

congregatione vnice dilectam. **Q**ue cum moritura esset. rogata est a beata aczellina vt sibi post mortē appareret quod et fecit. Nam cum die quadā staret in oratione aczellina. soror defuncta apparens ei in sphaera ignea sciscitanti de suo statu versiculo dauidico respondit dicens. Sicut audiui mus sic vidimus in ciuitate dñi virtutum in ciuitate dei nostri &c. Nihil aliud loquens oculis eius subtracta est. **A**ppollonius. Satis breuiter. satisq; pleniter tam suum premium q̄ superne ciuitatis gloriam ostendit. **C**esarius. Cum mortuus esset beate memorie **P**auo monachus claustrē his cuius vita signis et virtutibus valde extitit illustris. **P**ata est predictae aczelline vna ex tunicis eius. quam cum ppter viri sancti amorem veneraretur valde. **I**lle quadam die ei apparens dixit. Bona soror. tunica mea non est tibi necessaria. sed quidam peccator conuersus est in claustro **B**e/rardus nomine cognomento Wasbart. alli des eam. quod et fecit. **S**ciens hoc frater eius carnalis **F**redericus monachus noster partem sibi dari petiuit ex eadem tunica. **Q**uam ille per medium scindens partem sibi retinuit reliquam fratri transmisit. **P**er quam plurime sanitates apud nos perfecte sunt. **C**um quanta celeritate iustorum anime celos penetrent ad hoc alio tibi pandam exemplo.

**Ca. xlv**

**M**onachus quidam ordinis nostri alteri cuidā monacho sibi familiariter post mortē apparens in gloria multa cum de statu suo requireret. Respondit. nunq̄ sagitta de arcu emissa tā cito volare potuit ad locum destinatum q̄ cito anima mea de corpore egressa fuit ante deū. nec mirū. **Q**uadragesima em̄ annis xp̄o in ordine seruierat ad instar sagitte multos salubriter vulnerans exemplo recte cōuersionis pennis subleuatus otemplationis. **I**n sagitta tria sunt. lignū penne ferrum. **I**n ligno ppter fructum exprimitur boni operis plenitudo. **P**er pennas gemina id est dei et primi dilectio. **I**n ferro quod acutum est extrema cōpunctio. **N**ota q̄ sagitta non recte ducit nisi sit pennata neq; puenire potest ad locū destinatū. **S**ic anima etiā si fuerit innumeris operibus bonis id est de genere bonorum. bene decorata et ferro acutissimi doloris timore peccatorum affecta nunq̄ tamen sine alis caritatis ad locum pueniet eterne quietis. **D**e hoc loco **D**auid dicit in ps. **Q**uis mihi dabit pennas sicut columbe et volabo et requiescā. **A**ppollonius. Sepe in specie columbe iustorum anime legunt celos penetrasse. **C**esarius. Verum dicitis. naz et vnū exemplum recentiori tempore gestum de hoc tibi referā

Ca. xli

**I**n ciuitate bunnensi quedam inclusa erat habitas religiosa satis atq; deuota. Hec cum nocte quadam rimulis celle sue splendorez immitti cerneret et diem esse putaret territa propter horas nondum dictas surrexit fenestram versus cimiterium aperuit. et ecce iuxta caput sepulcri cuiusdam scolaris receter illic sepulti miri decoris femina stare aspexit. Gloria corporis eius eandem lucem creauerat. stabat et colubam niueam super tumulum. quam illa rapiens misit in sinum suum. Inclusa uero licet iam intelligeret que esset tamen cum reuerencia quenam foret requisit. Cui illa. Ego sum mater christi. et animam scolaris huius qui uere martir est tollere ueni. Reuera scolares si innocenter uiuunt et libenter discunt martires sunt. Quod si postea artes doctas in caritate maxime in dei seruitio exercuerint. magnam ex hoc mercedem consequentur de hoc audias exemplum

Ca. xlii.

**I**n Arnisberg monasterio ordinis premonstratensis sicut audiui a quodam sacerdote eiusdem congregationis scriptor quodam erat Richardus nomine anglie natione. hic primos libros in eodem cenobio manuum propria descripsit. mercedem sui laboris prestolas in celis. Hic cum fuisset defunctus et in loco notabili sepultus post viginti annos tuba eius aperta manus eius dextra tam integra et tam uiuida est reperta. ac si recentem de corpore animato fuisset prescisa. reliqua caro in puluerem redacta fuit. In testimonium tanti miraculi manus eadem usque hodie in monasterio reueratur. Bene erat manus huius scriptoris pennata. id est opus eius caritate informatum. Appollonius. Satis deus ostendit in instrumento quanta fuerit merces laboris in celo. Cesarius. audi aliud.

Ca. xliii

**M**agister Petrus cantor Parisiensis. uerbo uoto et exemplo plures edificauerat. Hic in pontenella domo ordinis nostri factus est nouitus. et infra annum probationis defunctus est et in capite sepultus. Cumque postea necessitate edificiorum corpus eius esset transferendum aperto sepulcro tam magnus et tam suauissimus ex illo odor efferebatur ut nares omnium illius fragrantia reficerentur. Odor ille signum erat eximie eius doctrine cuius mercedem receperat in celo. Quantum uero gratie quatum uel glorie doctores siue predicatorum post hanc uitam merentur subsequens sermo declarat.

**Ca. xli.**

**S**acerdoti cuiusdam ordinis premonstratensis in hac que modo fuit expeditione preceptum erat contra saracenos crucem predicare. Cumque in ipsa predicatione corporali molestia tactus hominem deponeret cuiusdam socio suo post mortem apparuit. quem cum ille interrogasset quomodo haberet vel si aliquid molestie moriens pertulisset. Respondit. videbatur mihi pena mea satis longa. Cumque morerem non nisi demones circa me vidi qui animam egredientem ceperunt abducere. Ex quibus vnus dixit nunquam bene seruasti professionem tuam neque obedientiam abbati tuo promissam. Et subiunxit statim alter. nunquam predicasti sine re dominum tuum id est gratis. Et intellexi statim accusante conscientia quia vterque verum dixisset. Cumque in hunc modum diuersi diuersa contra me proponerent et ego iam positus fuisset in desperatione eo quod non esset qui pro me responderet maxime cum circumspectus neque beatam dei genitricem neque aliquem angelorum siue aliorum sanctorum vidissem. ecce christus adueniens manu tenuit me dicens. Sequere me quia tu predicasti me. Mortua omnis spirituum illorum immundorum disparuit ad instar fumi et ego christum secutus sum ad gloriam. nullam enim aliam penam excepto illo terrore passus sum. **H**is etiam qui libenter orant referam exemplum satis incentiuum.

**Ca. l.**

**Q**uis quidam Colonienfis habebat illam consuetudinem ut quoties solus esset semper oraret. Eundo ad ecclesiam siue redeundo vel in curia sua deambulando angelicam maxime ruminabat salutationem. Qui cum mortuus esset cuiusdam neptis sue in habitu splendido apparebat. In quo maxime tamen in caligis et in calceis scriptum erat per totum versiculum. **Q**ue maria gracia plena etc. Qui ut dixi eundem versiculum deambulando frequentauerat cruribus eius et pedibus crebrius inscriptus apparebat. Ex his que dicta sunt colligitur quod sicut deus secundum qualitates et modum punit peccatum ita remunerat et meritum maxime in illis membris ostendens signum glorie per que illa meretur. **A**ppollonius. **U**nde est quod humana natura tantum abhorret mortem cum tanta sit ei a deo gloria preparata. **C**esarius. **I**psa rex glorie **I**hesus christus deus et homo in tantum secundum sensualitates mortem abhorruit ut timore illius sanguinem sudaret. **A**nima naturaliter appetit esse in corpore nec potest ab illo separari sine magna acerbitate.

**Ca. li**

**H**oc quatuordecim annis cum prior cuidam de ordine regularium in quadam curte monasterii sui hospites collegisset et iam mensa esset preparata ipse tanto sopore cepit affici ut nisi ocius dormiret moreretur. Qui cum in lecto se reclinasset mox quidam eius uersus qui alteri grangie preerat dormitanti affuit dicens. Domine cum licencia vestra vado. Et ille. quo vadis. Respondit uersus. ad deum vado quia mortuus sum in hac hora. Et prior. Cum multi perfecti viri transeant per purgatorium. Quid est quod tu ita absolute dicis te statim esse iturum ad deum? Ad quod ille respondit. habebam consuetudinem ut quotiens transirem coram crucifixo hanc dicerem orationem. Domine pro illa amaritudinem quam sustinuli propter me in cruce. maxime quoniam anima tua egressa est de corpore tuo. miserere anime mee in egressu suo. Et exaudiuit orationem meam dominus meus misericors meus. Et dixit prior. quomodo fuit tibi morienti. Respondit. videbam michi in agonia quod totus mundus esset lapis unus et premeret pedes meos. **A**ppollonius. verba huius uersus illis concordant qui dicunt nullam penam in hoc mundo amarioris separatione corporis et anime. **C**esarius. sicuti alibi dixi de incertis non audeo iudicare. Scio enim quod viri perfecti propter vitam futuram quamque valde ardentem desiderant mortem.

**Ca. liij.**

**T**res iuvenes de ciuitate bunnensi uersionis gratia ad nouum castellum domum ordinis nostri venientes omnes ibidem recepti sunt. Ex quibus unus Theodericus alter Guntherus. tertius vocabatur Sigerus. Primo mortuo Gunthero reminiscens sue peregrinationis et superne beatitudinis ad quam suum comitem iam vocatum crediderat quoniam die ad illum tumulum fleuit. Quem cum die quadam vox de sepulchro his verbis allocuta est. Consolare frater consolare. quia citius venies ad me. Cuius vultum cum abbas tristem cerneret et tristitie causam ab eo requireret. et ille dicere renueret vix ab eo que dicta sunt extorquere potuit paucis diebus elapsis precibus ut puto Theoderici adiutus et ipse vocatus est illi coniunctus in celo. cui post multas lacrimas ut dictum est associari desiderauit in mundo. Hec a Sigerone bunne recitata sunt. **A**ppolloni puto quod merces iustorum multa sit in celo. **C**esarius. hoc tibi ostendam in sequenti capitulo.

**Ca. liiij.**

**C**onuersus quidam ordinis nigri ante paucos annos defunctus est. die quadam duobus monachis cenobii sui in conclauis sedentibus ille hostio latentem apertum ingressus est ad eos. Quo viso cum terrerentur

scientes eum mortuum. **At ille.** Cognoscitis ne me? Respondentibus illis bene te cognoscimus tu es talis frater noster. **Teperunt eum interrogare** de statu quarundam animarum. Quos ille de singulis expediuit dicens quasdam esse male. quasdam valde male. quasdam etiam bene. quasdam valde bene. **Quem cū etiam interrogassent de griseis monachis.** Respondit. **Premiū illozum maximū est et lucent sicut sol in regno celorum.** **Hec mihi relata sunt a quodam abbate nigri ordinis.** **Appollonius** huic visioni concordat quod dictum est superius in distinctio. vii. capto. lx. ubi ordo noster sub mantello beate dei genitricis congregatus est. **Cesari?** verum dicis. **Appollonius.** quod iustis repromissum est a domino. **Iulgubunt iusti sicut sol in regno patris eorum.** nescio vtrum intelligenduz sit de corpore vel de anima. **Cesarius.** corpora electorum post resurrectionem lucebunt vt credimus sicut sol non sicut modo lucet sed sicut luxit ante lapsum. hoc est septempliciter tantū vt modo. teste **Isaya.** Et erit ait lux lune vt lux solis. et lux solis septempliciter vt lux septem dierum. **Anima vero multo plus lucebit q̄ corpus.** **Appollonius.** Claritatem corporū vel lem mihi aliquo exemplo probari. **Cesarius.** Vt enim taceam de trāsfiguratione dominici corporis referam tibi exemplum quod nup̄ audiui.

*Nota de gloria clarior*

**Ca. lxxxij**

**M**agister quidam parisiensis infirmatus cum de gloriacione corporum cogitarz et hesitans in corde suo diceret quomodo poterit esse vt corpora ista fictilia et putrida lucere possint in futuro sicut sol. ad pedes suos quos de operimento crexerat respexit. Et ecce tantus splendor de illis exiuit vt oculi eius reuerberati eos intueri nequirent. **Moxq̄ ad se reuersus gratias egit x̄po cuius virtute antequam moreretur ad fidem resurrectionis reductus est.** **Appollonius.** Quomodo poterunt oculi tantum fulgorem sustinere. **Cesarius.** vt dicit **Augustinus.** Longe erunt tunc alterius potencie q̄ modo. nam et ip̄i gloriificabuntur

**Ca. lxx.**

**Q**uam sancte recordationis dominus **Dauid** monachus claustrensis adhuc esset in corpore sepe sedens in labore in ip̄m globum solarem irreuerberatis oculis ad instar aquile respexit. **Huius rei testes sunt seniores nostri qui ea que dicta sunt sepius viderunt.** Si enim deus tantam virtutē tribuit oculis infirmis quid hoc miraris de oculis gloriificatis. **Appollonius.** Dic queso que erit gloria

corporum vel que gloria animarum **C**esarius. **U**triusque hominis gloria nobis inexplicabilis est.

**C**apitulum quinquagesimum sextum

**I**n nouissimo die ut dicit apostolus omnes resurgemus. sed non omnes immutabimur. **S**oli electi immutabuntur per glorificationem utriusque hominis. **G**loria corporis consistit in quatuor dotibus. id est in subtilitate. claritate. immortalitate. agilitate. **Q**uatuor erunt dotes corporis ut omnis eius natura glorificetur. **C**orpus constat ex quatuor complexionibus. id est sanguine. colera. melancolia. flegmate. que cum quatuor elementis concordant. **S**anguis concordat cum aere. colera cum igne. melancolia cum terra. flegma cum aqua. **E**st adhuc alia horum cum etatibus et temporibus concordancia que huic loco non est necessaria. **Q**uicquid enim corpus humanum habet de aere transibit in subtilitatem. quod de igne in claritatem. quod de terra in immortalitatem. quod de aqua in agilitatem. **D**e his quatuor dotibus scriptum est. **F**ulgebunt iusti et tanquam scintille in arundinetis discurrent. **F**ulgebunt. ecce claritas. et tanquam scintille. ecce subtilitas. nihil subtilius scintilla. **I**n arundinetis discurrent. ecce agilitas. discursus agilitatem exprimit. **P**er hoc quod sequitur. et regnabunt in eternum. exprimitur immortalitas vel impassibilitas. **D**otes vero anime sunt. agnitio. dilectio. fructio. **A**nima beata deum agnoscet. agnitum diliget. fruetur dilecto. **P**ost resurrectionem generalem septenarius iste trinitati personarum iungetur. et felix tunc ille denarius electis repromissus perficietur. **E**rit tamen in dispari claritate par gaudium ut ait **A**ugustinus. quod non est intelligendum de affectione cordium. sed de rebus de quibus gaudetur. vnusquisque ibi gaudebit de gloria alterius. **Q**uod dotes debeant inequales esse dicit **A**postolus. **S**icut inquit stella a stella differt in claritate. ita erit et resurrectio mortuorum. **A**ppollonius. de die iudicii vellem nunc aliquid certificari. **C**esarius. **D**e die illo nemo scit quia dies domini sicut fur in nocte id est inopinate et improuise ita veniet. **A**ppollonius. **U**bi erit iudicium? **C**esarius. **S**uper vallem Josaphat in aere. **A**ppollonius. **Q**uot erunt ordines in iudicio? **C**esarius. **Q**uatuor quidam ut summi boni iudicabunt et saluabuntur. summe mali sine iudicio damnabuntur. mediocriter boni iudicabuntur et saluabuntur. mediocriter mali iudicabuntur et damnabuntur. **A**ppollonius. **I**n

Quod  
ia for  
arbori  
il. Ce  
cum po  

C  

offer in oc  
cum se inu  
dem sacri  
est cum p  
tamen ar  
rultum p  
banur. E  
causam i  
rabatur.  
Dey cin  
rit. Telle  
aliqui miler  
qui in circu  
lata in pu  
lia verbis  
in extrada  
proprie ri  
corrobore  
humana l  
timmerit e  
silo splendi  
pastor: an  
num alio: an  
o qui. Co

qua forma apparebit **Christus** **Cesarius**. In forma serui omnibus apparebit sed glorificata. **Appollonius**. Exhibebit omnibus eundem vultum. **Cesarius**. Non bonis apparebit mitis. malis terribilis. hoc tibi ostendam per exemplum

### Capitulum quinquagesimumseptimum.

**Q**uoniam circa hoc biennium sacerdos quidam mortuus est in **Briseke** villa **dyocesis** **Coloniensis** de ordine **templariorum** nomine **Einolphus** vir satis religiosus. Que de illo dicturus sum ipse mihi ore suo non semel sed sepius recitauit. Cum adhuc puer esset in domo matertere sue infirmatus sacraz communionem suscepit. Et cum se inungi peteret quibusdam dissuadentibus dilatum est sicqz sine eodem sacramento expirauit. Affuit et angelus domini qui dixit. Male actum est cum puero isto eo qd sine sacra inunctione obierit. Et inunxit eum. iam tamen anima egrediente. Egressam vero diuino vultui presentauit. quem vultum puer quasi per velamen contemplantatur ei qz seuerus valde videbatur. Et ecce mox **dyabolus** affuit. qui cum puerum accusare vellet nec causam inueniret ait ad deum. Domine. puer iste obulum germano suo furabatur. nec vnqz inde egit penitentiam. Iustus es et iuste iudicare debes. Non dimittes reatum quia non restituit ablatum. Cui dominus respondit. Velles vt pro tantillo puerum hunc damnarem. Mea iusticia non est absqz misericordia. Supplicantibus pro anima vigintiquatuor senioribus qui in circuitu sedis erant culpa remittitur mox qz ad preceptum dei deducta in puteum igneum proiecta est. in quo tantam penaz pertulit vt postea verbis explicare nequiret. Post horam ab angelo a quo missa fuerat extracta iudici presentata est. Cuius faciem tunc amoto velamine perspicue vidit tantam familiaritatem iocunditatem atqz dulcedinem puero exhibens vt eam de osculari potuisset si voluisset. Et cum ante culpaz in humana forma **Christum** vidisset post purgatorium in diuinitate eundem meruit contemplari. Iuxta quem vidit gloriosam eius genitricem in folio splendido residentem et in circuitu eorum multitudinem angelorum patriarcharum prophetarum apostolorum martirum confessorum virginum aliorumqz iustorum. **Dyabolus** vero timens animam perdere ait ad deum. Bonum est vt reducat ad corpus vt ampli' adhuc tibi seruiat. Cui

dominus respondit. Hoc non dicis propter eius salutem sed propter tuam nequiciam. Speras enim quod per corpus peccando cedere possit in partem tuam. Data tamen sententia anima corpori restituitur. Mirantibus cunctis qui aderant quia per signa que in puero viderunt verbis eius credere compulsi sunt. Puer vero cum amore cum timore pene patriam suam deserens conuersionis gratia ad quandam domum ordinis nostri venit. Cuius desiderium cum conuersus homo nequam ac superbus qui hospicio preerat cognouisset eo audiente sic ait Videte quando tales garciones monachi fuerint effecti statim volunt esse domini nostri. In cuius verbis adeo puer scandalizatus est ut a proposito resiliret. et ad ordinem templariorum se transferret. **C** Apollonius. Multe visiones de consummatione seculi quotidie recitantur nescio si eis fides sit adhibenda. **C** Cesarius. Quia de aduentu antichristi et consummatione seculi multi sunt decepti que de eis audivi scribere nolui. Forte ymo non forte propter orationes sanctorum iudicij tempus differatur sicut ex sequenti visione colligitur

**C** Ca. lviij.

**I**n Claravalle sacerdos quidam est Wilhelmus nomine cuius mentionem feci in distinctione octava capitulo quatuoragesimo nono. Huic diuinitus multa reuelantur. Anno siquidem presentium cum in oratione staret. factus in excessu mentis raptus est ad tribunal christi. Ad cuius dexteram angelum cum tuba stare conspexit. Quem christus clara voce cunctis celestis patrie exercitibus audientibus sic allocutus est. bucina. Quod cum factum fuisset tam valida erat vox eiusdem tube ut totus mundus quasi folium de arboze tremere videretur. Cui cum secundo diceret bucina adhuc semel. Mater misericordie virgo Maria sciens mundum si denuo bucinaret consummari. ceteris sanctis tacentibus surgens ad pedes filij prociidit. et ut sententiam differret mundo parceret cum instancia multa supplicauit. Cui christus respondit. Mater mundus in tam maligno iam positus est et sic quotidie me suis peccatis irritat ut vel sententiam suspendere vel homini parcere merito non debeam. Non solum layci sed etiam clerici et monachi vias suas proliis corrumperunt et me de die in die offendunt. Tunc illa. Parce dilecte fili mi et si non propter illos. saltim propter amicos meos. personas ordinis Cisterciensis ut se preparent. Abbates nostri hoc anno de capitulo generali reuertentes nobis ista retulerunt. **C** Apolloni. Quantum ex hac visione colligo valde malis prodest iustorum

Quoddecima distinctio.de pena et gloria mortuorum.

cohabitatio **C**esarius. Si decem iusti fuissent in sodomis dominus multitudini pepercisset. **A**ppollonius. Visio hec concordat miraculo capituli secundi septime distinctionis. Ubi ymago dei genetricis sudasse dicitur. timore imminentis iudicii **C**esarius. Diem iudicii esse in ianuis terremotus per loca et alia signa de quibus supra dictum est declarant. Sed valde consolatur quod saluator his fieri incipientibus iustos ammonet dicens. **L**euate capita vestra id est exhilarate corda quia appropinquat redemptio vestra

Ca. lix

**H**estinemus ergo ingredi in ciuitatem illam in qua nulli sunt terremotus nulli gemitus vel suspiria sed dei laus assidua. in qua nulla pericula sed securitas firma in qua non est mortalitas. sed vita eterna. in qua rancorum nullus discordia nulla sed pax plena in qua nullus esurit nullus sitit quia sacietas illic perfectissima. Quatuor hec bona in tribus versiculis propheta comprehendit dicens. **L**auda Iherusalem dominum lauda deum tuum syon. **L**auda corde lauda ore. **Q**uare? **Q**uoniam confortauit seras portarum tuarum. **E**cce securitas **B**enedixit filiis tuis in te. **E**cce immortalitas. **I**n dextera illius longitudo dierum. **Q**ui posuit fines tuos pacem. **E**cce pax et concordia. **E**x adipe frumenti faciat te **E**cce sacietas. **D**e gaudio ciuium huius beate ciuitatis in te alio loco idem dicit psalmista **S**icut letantium omnium habitatio est in te **C**omprehendit breuiter quod longis sermonibus explicari non poterat. **N**on enim erit leticia qualis hic agitur. vbi de filiorum susceptione letamur vel de munere diuitiarum vel bonorum gratulamur. **Q**uod igitur explicari non potuit sumpta qualicunq; similitudine dixit vt potuit. **S**icut letantium inquit id est vere letantium vt sit expressio veritatis et non nota similitudinis. vt ibi tanquam vnigeniti a patre id est vere vnigeniti **I**storum letantium septiformis est actio. **V**iuunt vita infinibili sapiunt archana dei amant deum et proximum. laudant quod oculus non vidit. quia sunt inuisibilia. et quod auris non audiuit quia sunt incomprehensibilia **G**audent gaudio ineffabili. veloces sunt et securi. **B**eati sunt illi qui illuc ducente domino perueniunt. vbi omnis cogitatio vincitur. et omnia desideria superant. vbi talis felicitas accipitur que nulla contrarietate perdat. **A**ppollonius.

**Duodecima distinctio**

**De pena et gloria mortuorum**

Miseri sunt qui ad tantam leticiam non suspirant. **C**esarius. Quia dyalogo nostro finis imponend' est simul xpm qui omnis consumationis finis est deprecemur vt ea que tua interrogacione huc mea responsione effecta sunt legentibus recnon et audientibus ad meritum proficiant vt sic edificacio primorum nostrorum fructus fiat laborum. **Q**uod nobis prestare dignetur ipse de quo loquimur domin' noster **I**esus xps mundi redemptor electorum confrater rex angelorum. et vt breuiter concludam vita merces et leticia omnium sanctorum cui cum patre et spiritu sancto sit laus honor et imperium per infinita secula seculorum. Amen